
Föräldramöte PF-10/11 

Plats: Risbergska skolan idrottshall (omklädningsrum) 

Datum: 2017-02-10 

Tid: 17:00 

  

Minnesanteckningar 

Avgifter. 

Preliminära belopp för 2017: 

 Säsongsavgift, 300-500 kr 

 Medlemsavgift, 200 kr 

Exakta belopp hoppas vi har klart innan mars månads utgång. I beloppen ingår en träningskit med tröja byxor och 

strumpor samt en enkel försäkring i samarbete med Folksam. Utöver detta så skall pengarna bl.a. även bekosta 

träningsutrustning (bollar, västar mm.).  

På en av kommande träningar skall vi se till att ha med oss lite kläder så att barnen kan prova och således få rätt 

storlek. Mer info om detta kommer på kommande träningar och då informerar vi även om hur det går i frågan om 

en lagjacka också. 

Träningstider och lokal. 

Tills vidare kör vi träningar på fredagar mellan kl. 17:00-18:00 i Risbergska skolans idrottshall. Vi byter om och 

väntar in att det lag so tränar före oss blir klara innan vi springer ut till hallen. Hur länge terminen pågår har vi inte 

riktigt bestämt ännu men pågår åtminstone till mitten på april. Mer info om detta kommer senare. 

Det är viktigt att föräldrar som inte stannar kvar under pågående träning att de meddelar ledarna detta så att de 

kan kontaktas vid behov. 

Träningsutstyrsel. 

Alla barn måste ha med följande på varje träning: 

 Skyddsglasögon (Obligatoriskt) 

 Innebandyklubba 

 Vattenflaska 

 Bra inneskor 

 Valfri idrottsklädsel tills vi får egna träningskläder 
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Laget.se och kommunikation 

All kommunikation från ledarna kommer att ske via laget.se så det är viktigt att alla föräldrar och barn är 

medlemmar på lagets sida. 

Delaktighet från föräldrar 

Som sig bör i en förening så hjälps alla medlemmar åt så att barnen skall få det så bra som möjligt. Detta innebär 

att samtliga föräldrar bidrar med något enligt de alternativ som finns nämnda här nedan. På föräldramötet så fick 

vi några frivilliga anmälningar men det är meningen att samtliga skall tillhöra en av grupperna nedan. Anmäl 

intresse till ledarna direkt eller via laget.se. Efter x antal träningar så tilldelas föräldrarna en grupptillhörighet utav 

ledarna och då är det för sent att välja grupp. 

 Ekonomigrupp 

Ansvarar för att komma på idéer på vad vi kan göra för att få in pengar till kassan.  

 Kassör 

Ansvarar för lagets kassa. Kassan skall bl.a. bekosta träningsoveraller, framtida kostnader i samband med 

matcher och turneringar, träningsutrustning mm. Kassören håller koll på inkomster och utgifter. 

På föräldramötet så anmälde sig Theodors pappa Jimmy som intresserad till posten så vi har nu vår kassör 

för laget klar: Jimmy Selinder 

 Kioskverksamhet 

Ansvarar för kioskverksamhet i samband med poolspel och dyl. Exakt vad detta innebär kan diskuteras 

inom gruppen även om det kanske inte är aktuellt just nu. 

I samband med föräldramötet så anmäldes Alvin Bjuremars mamma, Zarah Bjuremar (av sin man Sören) 

som ansvarig för gruppen  . 

 Assistans vid träningar 

Vi är för närvarande endast tre ledare/tränare och det finns behov av mer hjälp i detta område, framförallt 

om någon eller några utav oss skulle få förhinder vid något tillfälle. Även här finns det inte helt klart 

utformade riktlinjer för rollen men de som är med i denna grupp skall se till att alltid ha med sig klubba 

och träningskläder så att de är redo att hoppa in vid behov och/eller assistera på samtliga träningar. 

På föräldramötet så anmälde sig Davids pappa Andreas Lewisson som intresserad och är därför reda 

med i gruppen  

 Administration  

Denna grupp som inte behöver vara alltför stor är tanken att dne skall ansvara/hjälpa till ed saker såsom 

administration av laget.se, närvarorapportering, ta uppgifter för nya medlemmar, sammanställa 

beställningar utav kläder mm. 

 Sponsorgrupp 

Ansvarar för att hitta sponsorer till laget.  
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Övrigt 

På mötet bestämde vi att vi avvaktar med att göra gemensamma utflykter till A-lagets matcher då barnen är för 

unga för att gå på matcher som oftast sker på kvällstid. 

Vi kommer så småningom spela lite träningsmatcher mot andra lag i Örebro och dessa kommer i första hand ske 

på våra träningstider och/eller motståndarnas träningstider. Mer info kommer senare  

Vi informerar löpande om vad som händer på laget.se men ni kan förstås fråga oss ledare direkt på träningarna 

också (före eller efter) så tar vi reda på svaret om vi inte redan har koll på det. 

För mer info om föreningen så kan ni klicka på länken nedan: 

http://www.orebroinnebandy.se/About  

 

Tack för visat intresse på mötet och för förtroendet att få träna era barn. 

Ledarna 

Ermias, Stefan och Micke. 

    

    

    

    

    

 

http://www.orebroinnebandy.se/About

